
Azienda Ospedaliera di Caserta Sant'Anna e San Sebastiano

Frontespizio Portfolio Atto Amministrativo

Determina Dirigenziale n° 703 del 06/10/2022





REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA


_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


Oggetto: DETERMINA DIRIGENZIALE N.383 DEL 04.05.2022 – RETTIFICA CIG


IL DIRETTORE U.O.C. TECNOLOGIA OSPEDALIERA E HTA


A conclusione di specifica istruttoria, descritta nella narrazione che segue e agli atti della UOC, si rappresenta che ricorrono i
presupposti  per  l’adozione  del  presente  provvedimento,  ai  sensi  dell’art.  2  della  Legge  n.  241/1990  e  s.m.i. e  in  qualità  di
responsabile del procedimento dichiara l’insussistenza del conflitto di interessi, ai sensi dell’art. 6 bis della  legge n. 241/1990 e
s.m.i.


Premesso che
con determina dirigenziale n.383 del 04.05.2022 è stata affidata alla società T&MS Srl l’esecuzione
delle opere edili ed impiantistiche nei locali della Radiologia per un importo pari ad € 50.578,91
oltre 10%iva tramite trattativa Mepa n.2104835 CIG:9172989DFA;


Preso atto che 
tale  CIG è  stato  cancellato  dall’ANAC ai  sensi  della  delibera  n.1/2017  in  quanto  non è  stato
perfezionato nei tempi previsti, e che pertanto è stato necessario procedere alla assunzione di un
nuovo CIG che risulta essere: 9434442BD2;


Dato atto pertanto che 
il nuovo CIG 9434442BD2 relativo all’esecuzione delle opere edili ed impiantistiche nei locali della
Radiologia affidato alla società T&MS Srl va a sostituire quello indicato nella citata determinazione
di affidamento n.383 del 04.05.2022;


Attestata
la legittimità della presente proposta che è conforme alla vigente normativa in materia;


DETERMINA


di approvare la narrativa, e per gli effetti:


1. di dare atto che il nuovo CIG relativo all’esecuzione delle opere edili ed impiantistiche nei
locali della Radiologia affidato alla società T&MS Srl va a sostituire quello indicato nella citata
determinazione di affidamento n.383 del 04.05.2022 è il seguente: 9434442BD2; 


2. di  trasmettere  copia  della  presente  determinazione  al  Collegio  Sindacale  ed  alla  U.O.C.
Gestione Economica Finanziaria;


3. di pubblicare integralmente la presente determinazione;
                                                      


Il Direttore U.O.C. Tecnologia Ospedaliera e HTA
                                                                                            Ing. Vittorio Emanuele Romallo


Determinazione Dirigenziale


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.







REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA


_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


Determinazione Dirigenziale


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.





				VITTORIO EMANUELE ROMALLO












Proponente: Il Direttore


Oggetto:


ELENCO FIRMATARI


PUBBLICAZIONE


ESECUTIVITA'


TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.


Determina Dirigenziale N. 703 del 06/10/2022


UOC TECNOLOGIA OSPEDALIERA E HTA


DETERMINA DIRIGENZIALE N.383 DEL 04.05.2022 – RETTIFICA CIG


Atto immediatamente esecutivo


In  pubblicazione  dal 06/10/2022 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)


UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese


Vittorio Romallo  - UOC TECNOLOGIA OSPEDALIERA E HTA


Eduardo Chianese -  UOC AFFARI GENERALI


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.





		EDUARDO CHIANESE




